

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

**Referat fra FU møde den 15. august 2016 kl. 17:00
afholdt hos Formand Bent Nielsen, Kiøvs-ager 11, 3230 Græsted**

Til stede:

Formand Bent Nielsen (BN)
Kasserer Carl H. Nielsen (CHN)
Næstformand Lis Jensen (LJ)
Sekretær Kjell Nilsson (KN)
Medlem Jørn Olsen (J)
1. Suppleant Mette Dollerup
2. Suppleant Bent Guldborg (BG)

Mødeleder: CHN

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Godkendt

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet

Godkendt

Pkt. 3 Orientering

A: Orientering fra formanden

Se punkt C. under GKU og Gribvand

B: Orientering fra Kassereren

Møde med revisor og sidste års regnskab er godkendt og kan udsendes med indkaldelsen. 37 har betalt ud af 61 medlemmer. Næste år sendes kontingentopkrævning udsendes separat. KN laver en rykker med mail til skyldnere. Forfald er vedtægtsmæssigt 30/6. TRYG har uddelt andel af overskud 141,50. Bankbeholdning er pt. 73 tusind kr.

C: Orientering fra Udvalgene (Penneførende FU-medlem markeret med "F & U")

GKU (BN, LJ, CHN): Næste møde i GKU er 8/9 fra 16-18. Indkaldelse til forslag om Gribskov Kommunes sti-udvikling. Planlovens bestemmelse om 7 års ejerskab er hidtil administreret af Gribskov Kommune som 5 år og der ventes en lovændring til 1 år, og der forventes politisk flertal for det. Flemming Denckers forslag, stillet på sidste GKU møde, om positiv tilkendegivelse og markering fra ansøger om, at alle servitutter og tinglyste deklARATIONER er overholdt ved ansøgning om byggetilladelse mangler opfølgning fra Gribskov Kommune - der skulle udarbejdes en detaljeret checkliste til ansøgningerne. Der ikke sket noget i den forbindelse, så vidt vi ved. Vi fokuserer på at en udvanding af GKUs rolle ikke bør finder sted. Vi undersøger fortsat forholdene omkring de store erhvervsmæssige sommerhus udlejninger. Mette vil undersøge, hvad der foreligger af data på internettet. Bent og Carl fremskaffer adresserne.

Vej og Belysning Gruppen (LJ, CHN): Næste møde den 18/8.

Vandmiljø gruppen (MD, KN): Ingen møder siden sidst og ingen ny dato.

Affaldsgruppen (JO, MD): Næste møde den 18/8 kl 12:00 JO orienterede om referatet fra sidste møde. Referatet mangler afsnit om optisk sortering. Vores fokus må være på et system der fungerer og på brugen af skraldebiler, der ikke ødelægger vejene i sommerhusområder.

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

Strand og kyst sikrings gruppen (CHN):

Der kan muligvis skabes en konsensus platform med interessenter, som f.eks. Danmarks Naturfredningsforening, Samvirket af Kyst- og Digelag på Nordkysten m.m. men risikoen er, at GKUs rolle bliver udvandet, hvis de 3 søsterforbund i GKU ikke deltager. Vi må arbejde på at dette ikke sker. Derudover er der Interessent møder med Kommunernes projektgruppe og indbudte organisationer. D. 17.6 afholdes et møde med Cowi og Niras om det tekniske forprojekt og d. 31.8 er der møde med Horten om det juridiske notat, der udgør grundlaget for arbejdet med betalings modeller. Næste møde i Strand- og Kystgruppen er den 24/8.

Rodegruppen: Desværre fortsat hvilende.

Gribvand Spildevands Forbruger Forum (BN, MD): Møde i Gribvand 16/6 - problemer med fynsk entreprenør på Kloakeringsprojekt Rågeleje. Valg af billigste udbyder ved kommunale licitationer stiller store krav til udbudsmateriale (f.eks. tydelig defineret omfang af borgerkommunikation og regler om økonomi ved forsinkelser).

Det næste møde den 19. august kl. 10:00 på Gribvand på Holtvej i Græsted.

Pkt. 4. Samarbejde med Gribskov Kommune.

Samarbejdet med Gribskov Kommunes unge-konsulenter har været godt iht. Carl. Grundejerforeningerne Fuglevangen og Dronningmølle Strandpark I-III har noteret konstruktive problemløsninger ved sager om tinglyste deklarerationer fra sagsbehandlerne i Gribskov Kommune.

Pkt.5 Input til Forretningsudvalgets Årsberetning

Udkastet bearbejdes af alle og forslag fremsendes til Kjell senest den kommende week-end

Pkt. 6 Forberedelser til Repræsentantskabsmødet 2016

Mødet finder sted på Restaurant Søstjernen i Rågeleje 18/9 kl 9:30 og Jannich Petersen har indvilliget at stille op som dirigent igen i år og Anders Gerner Frost vil holde et indlæg i helikopterperspektiv om Sommerhuse i Gribskov Kommune set med kommunale og ejendomsmægler øjne.

Vores Formand Bent Nielsen, ønsker ikke at genopstille af helbredsmæssige årsager. Jørn Olsen er vedtægtsmæssigt på valg i år og villig til genvalg. Vores kasserer Carl H. Nielsen er på opfordring af alle FU-medlemmer villig til at stille op som kandidat til Formandsposten og Jørn er villig til genvalg. Vores suppleant Bent Guldborg er, også på opfordring af alle FU-medlemmer, villig til at stille op, som kasserer, for Carls resterende år. Ved valg på Repræsentantskabsmødet skal vi bruge en ny suppleant for Bent Guldborg foruden en erstatning for Mette Dollerup, som pga. arbejdspress må melde fra.

Kjell anskaffer stemmesedler.

Carl sender budget og udkast til indkaldelse til Kjell, som sender ud inden den 1/9 og brevene skal helst være udsendt den 26/8.

Pkt. 7 Næste FU-møde

Næste møde 28/9 kl 17:00 hos Lis

Pkt. 8 Eventuelt

Ingen kommentarer.

Referent den 16. august 2016

Kjell Nilsson